
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.106.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872),  Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy Przyrów XLIX/294/2023 z dnia 
18.12.2023 oraz zmiany w planie finansowym wydatków w rozdziale 75095. 

2. Zmiany w planie finansowym:-Dochody Urzędu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. -Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E651C63A-304F-40FF-B663-18A1AEE0DEDB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 050 387,00 673 736,00

Drogi publiczne wojewódzkie 159 650,00 59 197,00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

159 650,00 59 197,00

Drogi publiczne gminne 5 276 198,00 0,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 276 198,00 0,00

750 Administracja publiczna 333 676,25 379 841,71
Urzędy wojewódzkie 52 163,86 52 746,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 163,86 52 746,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 564,09 314 623,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

161 964,09 214 023,02

Pozostała działalność 18 948,30 12 472,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

18 858,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 382,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 764 520,00 1 768 920,00

Ochotnicze straże pożarne 1 700 000,00 1 704 400,00
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 4 400,002330 4 400,00

4 400,00

75412 4 400,00

2057 -18 858,00

6257 12 382,15

2057 52 058,93

75095 -6 475,85

2010 582,38

75023 52 058,93

46 165,46
75011 582,38

60016 -5 276 198,00

6370 -5 276 198,00

60013 -100 453,00

6630 -100 453,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM  DOCHODÓW URZĘDU GMINY NA 2023R.
Rozdział Paragraf Zmiana

-5 376 651,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.106.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 18 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E651C63A-304F-40FF-B663-18A1AEE0DEDB. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 10 083 123,85 10 236 981,85

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 944 721,00 3 996 627,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 944 721,00 3 996 627,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 728 159,70 1 828 159,70

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 728 159,70 1 828 159,70
Różne rozliczenia finansowe 1 484 970,15 1 486 922,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

95 150,00 97 102,00

852 Pomoc społeczna 404 809,37 362 740,37
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

18 475,00 12 589,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 475,00 12 589,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

23 850,00 19 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 850,00 19 850,00

Zasiłki stałe 167 167,00 139 850,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

167 167,00 139 850,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 800,00 26 934,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 800,00 26 934,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 1 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 591 365,78 4 539 306,85
Zakłady gospodarki komunalnej 103 589,78 51 530,85

-52 058,93
90017 -52 058,93

85415 -6 000,00

2030 -6 000,00

2030 -4 866,00

-6 000,00

2030 -27 317,00

85228 -4 866,00

2030 -4 000,00

85216 -27 317,00

2030 -5 886,00

85214 -4 000,00

-42 069,00

85213 -5 886,00

75814 1 952,00

2100 1 952,00

75802 100 000,00

2750 100 000,00

75801 51 906,00

2920 51 906,00

153 858,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E651C63A-304F-40FF-B663-18A1AEE0DEDB. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

65 000,00 12 941,07

38 500 721,12 33 228 365,65

6257 -52 058,93

Razem: -5 272 355,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E651C63A-304F-40FF-B663-18A1AEE0DEDB. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 755 428,00

Pozostała działalność 755 428,00
Zakup materiałów i wyposażenia 595 439,00

Transport i łączność 8 677 965,00
Drogi publiczne wojewódzkie 321 700,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 650,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

159 650,00

Drogi publiczne gminne 7 239 447,00
Zakup usług pozostałych 83 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 671 479,76

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 258 121,06

Gospodarka mieszkaniowa 480 600,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 100,00
Zakup energii 148 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 140 500,00
Zakup usług remontowych 137 000,00

Działalność usługowa 49 400,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 47 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00
Zakup usług pozostałych 45 000,00

Administracja publiczna 3 431 196,75
Urzędy wojewódzkie 69 663,86
Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 225,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 613,80
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 595,06
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 765 929,09
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,006050 -100 000,00 0,00

4120 2,38 597,44
75023 -100 000,00 2 665 929,09

4010 500,00 27 725,00
4110 80,00 4 693,80

750 -34 527,73 3 396 669,02
75011 582,38 70 246,24

4170 172,00 2 872,00
4300 -29 172,00 15 828,00

710 -29 000,00 20 400,00
71004 -29 000,00 18 700,00

70007 -100 000,00 40 500,00
4270 -100 000,00 37 000,00

70005 5 017,00 345 117,00
4260 5 017,00 153 017,00

6370 -4 029 099,04 229 022,02

700 -94 983,00 385 617,00

4300 20 000,00 103 000,00
6057 -93,23 1 671 386,53

6300 -100 453,00 59 197,00

60016 -4 009 192,27 3 230 254,73

60013 -200 906,00 120 794,00
6050 -100 453,00 59 197,00

4210 -94 889,83 500 549,17

600 -4 210 098,27 4 467 866,73

400 -94 889,83 660 538,17

40095 -94 889,83 660 538,17

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY NA 2023R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.106.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 18 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E651C63A-304F-40FF-B663-18A1AEE0DEDB. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 435 603,80
Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00
Zakup usług pozostałych 80 044,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 102 495,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 302 966,00

Ochotnicze straże pożarne 2 223 446,00
Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
Zakup usług pozostałych 15 000,00

Różne rozliczenia 54 376,00
Rezerwy ogólne i celowe 54 376,00
Rezerwy 54 376,00

Oświata i wychowanie 2 569 962,03
Szkoły podstawowe 1 541 142,94
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 250 316,71
Oświetlenie ulic, placów i dróg 419 000,00
Zakup energii 278 079,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00
Pozostała działalność 1 801 184,90
Zakup materiałów i wyposażenia 5 620,90

35 191 276,73Razem: -4 451 290,89 30 739 985,84

90095 7 808,00 1 808 992,90
4210 7 808,00 13 428,90

4260 10 000,00 288 079,00
6050 -50 000,00 5 000,00

900 -32 192,00 7 218 124,71
90015 -40 000,00 379 000,00

80101 29 999,94 1 571 142,88
4210 29 999,94 29 999,94

4810 10 000,00 64 376,00

801 29 999,94 2 599 961,97

758 10 000,00 64 376,00
75818 10 000,00 64 376,00

4210 0,00 45 000,00
4300 4 400,00 19 400,00

754 4 400,00 2 307 366,00

75412 4 400,00 2 227 846,00

4300 8 000,00 88 044,00
4610 -8 000,00 94 495,00

75095 64 889,89 500 493,69
4210 64 889,89 75 889,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E651C63A-304F-40FF-B663-18A1AEE0DEDB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.106.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


